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* COPIA *

PROVEEDOR: 31

BENJAMIN ARTURO PEREZ Y PEREZ

CALLE 46 NUM. 470 ENTRE 51 Y 53 COLONIA: CENTRO
TELEFONO: 9223407

Clave
0000211

0000211

0000215

0000245

0003609

0003609

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

Descripcion

BOLSA DE POLIETILENO; (ESPECIFICACIONES: BOLSA
DE 2KG. P-3682 R-1058 (RMPS))

BOLSA DE POLIETILENO; (ESPECIFICACIONES: BOLSA
DE 1KG. P-3682 R-1058 (RMPS))

CLORO PARA LIMPIEZA; (ESPECIFICACIONES:
CLORALEX 950 ML. P-3682 R-1058 (RMPS))

PAPEL HIGIENICO; (ESPECIFICACIONES: PAPEL
HIGIENICO PETALO . P-3682 R-1058 (RMPS))
AROMATIZANTE; (ESPECIFICACIONES: AROMATIZANTE
AMBIENTAL EN AEROSOL WIESE 323 GRS. P-3682 R-1058
(RMPS))

AROMATIZANTE; (ESPECIFICACIONES: AROMATIZANTE
LIQUIDO C/AROMAS 1 LT.P-3682 R-1058 (RMPS))

SON: UN MIL TRESCIENTOS SESENTAY OCHO PESOS 22/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Cantidad
2.00

3.00

9.00

36.00

12.00

12.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
53.50

53.50

11.20

4.20

30.00

25.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000569

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
107.00

160.50

100.80

151.20

360.00

300.00

1,179.50

IVA
17.12

25.68

16.13

24.19

57.60

48.00

188.72

Impresion:13/06/2019
Hora: 12:43:12p.m.

1/1

FECHA: 04/03/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
124.12

186.18

116.93

175.39

417.60

348.00

1,368.22



